ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по инфраструктуре

Общественной палаты г. Красноярска

г. Красноярск                     23.10.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

• Р.В. Казаков

• И.Р. Джаббаров

• Е.В. Лебедева

• В.А. Власов

• М.В. Бабин

ОТСУТСТВОВАЛИ:

• Л.В. Ткачев

• О.А. Шикунова

Кворум имеется

Повестка заседания

1. О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в сфере муниципального жилищного контроля на территории города Красноярска на 2025 год.

Докладчик: Яровикова Светлана Викторовна – заместитель начальника отдела муниципального

контроля департамента городского хозяйства и транспорта администрации города

Красноярска.

2. О программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Красноярска на 2025 год.

Докладчик: Яровикова Светлана Викторовна – заместитель начальника отдела муниципального

контроля департамента городского хозяйства и транспорта администрации города

Красноярска.

РЕШИЛИ:

По вопросу №1 повестки дня: принять программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на

территории города Красноярска на 2025 год.

ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0.

По вопросу №2 повестки дня: принять программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории города Красноярска на 2025 год

ЗА – 5, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0.

Председатель Р.В. Казаков